Протокол об итогах государственных закупок способом из одного источника
«Обеспечение питанием учащихся 1-4 классов из малообеспеченных семей из Фонда всеобщего обязательного среднего образования»
г.Караганда, ул.Ермекова 102

18-00 часов 7 января 2012 год

1. Организатор государственных закупок ГУ «Средняя общеобразовательная школа №10», г.Караганда, ул.Ермекова 102 провел закупки способом из одного источника: «Обеспечение питанием учащихся 1-4 классов из малообеспеченных семей из Фонда всеобщего обязательного среднего образования».

2. Сумма, выделенная для закупки 386627 тенге (Триста восемьдесят шесть тысяч шестьсот двадцать семь тенге).
3. Обоснования применения данного способа: на основании п.1 ст.32 Закона РК «О государственных закупках».
4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям поставщик соответствует квалификационным требованиям, предусмотренных пунктом  1 статьи 8 Закона «О государственных закупках».
5. Наименование и местонахождение поставщика с которым будет заключен договор и, цена такого договора: ИП Жиенбекова Б.Р., г.Караганда, ул.Кондитерская, 7, цена договора 386627 тенге.

6. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений - эксперты не привлекались.

7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить товары (работы, услуги) у поставщика ИП Жиенбекова Б.Р., г.Караганда, ул.Кондитерская, 7.

2) Заказчику ГУ «Средняя общеобразовательная школа №10», г.Караганда, ул.Ермекова, 102 в срок до 8 января 2012 года заключить договор о государственных закупках с ИП Жиенбековой Б.Р.

3) Организатору государственных закупок ГУ «Средняя общеобразовательная школа №10» направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.

Уполномоченный представитель                                                 Нуркишева Т.Т.

государственных закупок